

**Salquist ApS**  
Puggaardsgade 3, st. tv., 1573 København V  
CVR-nr. 37 31 14 56  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2020.

---

Ann-Christina Høfdinghoff Salquist  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salquist ApS Puggaardsgade 3, st. tv. 1573 København V
	CVR-nr.: 37 31 14 56
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	OIE Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 746 t.kr. mod 1.657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>746.437</b>	<b>1.656.890</b>
1 Personaleomkostninger	-675.183	-1.993.149
<b>Driftsresultat</b>	<b>71.254</b>	<b>-336.259</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.181	-16.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.073</b>	<b>-352.875</b>
Skat af årets resultat	-44.122	75.884
<b>Årets resultat</b>	<b>7.951</b>	<b>-276.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.951</b>	<b>-276.991</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	118.300	118.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.300	118.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>118.300</b>	<b>118.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	48.160	0
Varebeholdninger i alt	48.160	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.634	138.999
Udskudte skatteaktiver	31.762	75.884
Periodeafgrænsningsposter	4.896	3.850
Tilgodehavender i alt	146.292	218.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>194.452</b>	<b>218.733</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>312.752</b>	<b>337.033</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-244.963	-252.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-194.963</b>	<b>-202.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.295	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.295	0
Gæld	239.571	280.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.281	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.756	3.872
Anden gæld	254.812	255.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.420	539.948
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>507.715</b>	<b>539.948</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>312.752</b>	<b>337.033</b>

## 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	616.497	1.883.958
Pensioner	33.661	86.080
Andre omkostninger til social sikring	25.025	23.111
	<u><b>675.183</b></u>	<u><b>1.993.149</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	5.000
Overført fra lovpligtige reserver	0	45.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-252.914	24.076
Årets overførte overskud eller underskud	7.951	-276.991
	<u><b>-244.963</b></u>	<u><b>-252.915</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OIE Holding IVS, CVR-nr. 37233471 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.